
DODATEK č. 3 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: OSM/17/1581/PIM 
číslo smlouvy zhotovitele: 403/2017 

(dále jen „Smlouva")

B002398684
Ev. í.: 28299/1 8-MUTU
Ustv/ořll.: 5/79 3.5.2018

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

a

TERMIL s.r.o.
IČ: 25490885
DIČ: CZ25490885
se sídlem Maxe Švabinského 111/30, 466 05 Jablonec nad Nisou
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 39403, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 3,odst.3g),odst. 4., čl. 11 - Změny díla a zároveň 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na změnách v předmětu díla 
a s tím související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, který jsou nedílnou součástí tohoto 
Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn /méněpráce a vícepráce/

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na 
těchto změnách a doplnění Smlouvy:

1



V čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ USTANOVENÍ, odst. 1.1. PŘEDMĚT SMLOUVY se na konec 
odstavce doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- změnovým listem 6. 2- viz příloha dodatku

Čl. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se vypouští a nahrazuje 
novým zněním:

„1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele ze dne 
14.6.2017 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce objektu 
č.p.466, Skálová ul., Turnov" a na základě změnového listu č.1 a č. 2 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za vymezené 
Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Původní cena Díla včetně dodatku č.lbez DPH:

DPH:

Celkem vč. DPH

49.039 187,-Kč 

10 298 230,-Kč 

59.337 417,-Kč

Cena dle změnového listu č.2 .Dodatku bez DPH:

DPH:
Celkem vč.DPH

1.787 141,-Kč 

375 300,-Kč 

2.162 441,-Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH : 50.826 328,-Kč

Celkem vč. DPH : 61.499 858 ,-Kč

(Slovy :šedesát jedenmíliončtařistadevadesátdevěttisícosmset padesátosmkorun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročítelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění Díla, přičemž 
zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou stanovená či 
předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně všech rizik a vlivů během provádění 
Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a pří fakturaci 
zdanitelného plnění. “

V čl. 19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 19.7. PŘÍLOHY se nově doplňuje Příloha č. 3 (Změnový list 
č. 1 vč.položkového rozpočtu)

2



Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány 
své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran, přičemž 
od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stan obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy : a) změnový list č.2
b) položkový rozpočet dodatku č.2

Na straně objednatele:

V Turnově dne :0 7. 05. 

3

http://www.t4rmil.cz


Změnový list č. 2

Název stavby: „Rekonstrukce č.p.466 Skálová ulice, Turnov

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335
51122, Turnov

Změnový list 
č.l Změna rozsahu stavebních prací

Popis změny

Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací:
A, Méněpráce

ljúspora záměnou štěrků v zásypech sanací
2) úspora sanačních prací
3) úspora v bourání podlah
4) úspora stav.prací změnami v SD
5) úspora a odpočty při podchytávkách
6) změna média vytápění VZT (elektro - TUV)

B, Vícepráce
ljpodchycení krovu při bourání části vnějšího zdivá
2) změny stavby - položky dle soupisu ve SD
3) podchytávka západní štítové zdi
4) vyrovnání podlah - anhydryt
5) sanační omítky stěn v l.PP
6) změny vzduchotechniky
7) změny chlazení
8) změna blokace výtahu
9) změna MaR dle nového zadání 
lOjzměna ZTI v zař. Předmětech
lljzesílení tep. Izolace podkroví na současný standard
12 jcentrální ovládání žaluzií - nebylo zahrnuto do rozpočtu

Zdůvodnění
změny:

Změny víceprací jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných 
podmínek při rekonstrukci objektu a zahrnutím požadavků investora na úpravu 
projektu.
Méněpráce jsou v rámci odpočtů položek pův. rozpočtu a neprovedené práce.

Změna:

Cena díla se navyšuje o částku: 1.787 141,-Kč bez DPH, 2.162 440,- Kč s DPH

Cena díla vč.dodatku č.l: 49.039 187,-Kč bez DPH, 59.337 417,-Kč s DPH

Nová cena díla: 50.826 328,-Kč bez DPH, 61.499 857,-Kč s DPH

Příloha: Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně 
rekapitulace změn.



Změna termínu dokončení stavebních prací

Změna:
Platí termín dokončení díla dle dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo: 30.11.2018

Datum

TDI :

Autorský dc

Cenový doh



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 403/2017

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 23.3.2018

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 787 141
0

Cena bez DPH 1 787 141

DPH základní 21,00% ze 1 787 140,76 375 300

snížená 15,00% ze 0,00 0

Cena s DPH v CZK 2 162 440

Strana 1 z 79


